(v) 由於特殊金融狀況而全面禁止、暫停或嚴重限制在聯交所進行證券買賣；或

(vi) 發生任何或一連串非包銷商所能控制之事件，而包銷商全權合理認為已經或將會嚴重及不
利影響包銷協議（包括包銷）不能按照其條款執行，或妨礙根據供股或其包銷而處理申請
及╱或付款，或已經或相當可能會對供股產生重大不利影響；或

(b) 市場狀況發生任何重大不利變動（包括但不限於金融或貨幣政策，或外匯或貨幣市場之任何變
動，證券買賣被暫停或受到嚴重限制），而包銷商全權合理認為相當可能會對成功進行供股造
成重大或不利影響，或基於其他理由認為進行供股屬不宜或不智之任何重大不利變動；或

13

(c) 本公司或本集團任何成員公司情況出現任何變動，而包銷商全權合理認為會令本公司之業務
前景或財務狀況受到重大不利影響，包括（在不局限上文之一般性的原則下）被提交申請或通
過決議案清盤或結業或本集團任何成員公司發生類似事件或本集團有任何重大資產被毀壞；
或

(d) 一般證券或本公司證券在聯交所暫停買賣超過十個連續營業日，惟不包括等待批准發表有關
供股之公佈或通函或就供股而刊發章程文件或其他公佈或通函而暫停買賣；或

(e) 自包銷協議訂立日期起刊發之本公司通函、供股章程或公佈於刊發時載有資料（不論是關於
本集團業務前景或財務狀況或關於有否遵守任何法例或上市規則或任何適用規例），有關資料
在該日期以前未被本公司公開宣佈或刊發，而包銷商全權合理認為對本集團整體而言屬於重
大，並且相當可能會對成功進行供股造成重大不利影響或可能導致審慎投資者不會接納向其
暫定配發之供股股份；

之後在任何此種情況下，包銷商可於最後終止時間或之前書面通知本公司，終止包銷協議，包銷
商於包銷協議項下之所有責任自此終止及完結，概無任何訂約方可就包銷協議引起或與其有關的
任何事宜或事件向另一方提出索償，惟本公司承擔的包銷商已產生的一切合理及恰當成本、費用
及其他實際開支（不包括包銷佣金）除外，而供股將不會進行。

倘於最後終止時間或本公司與包銷商共同協定之其他較早日期及╱或時間前發生下列事件，則包
銷商將有權（但無義務）以書面方式通知本公司，撤銷包銷協議：

(a) 包銷商知悉包銷協議相關條款所載之任何聲明、保證或承諾遭任何重大違反；或

(b) 包銷商知悉於最後終止時間或之前出現任何事件或事項顯示任何聲明或保證於任何重大方面
為或已經失實或不確。

倘包銷協議於上述期限或之前被終止或並無成為無條件，則供股將不會進行。

14

股權架構變動

下表列示因供股而造成之本公司股權架構之變動（假設於本公佈日期後將不會進一步發行股份）：

股東 於本公佈日期

緊隨供股完成後
（假設全體合資格股東接納
彼等之供股保證配額）

緊隨供股按附註 3

所載之假設完成後
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

包銷商及陳先生
 （附註 1）

272,747,000 24.38 436,395,200 24.38 943,851,200 52.74

包銷商（及與其一致
 行動人士）（附註 2）

316,821,000 28.33 506,913,600 28.33 987,925,200 55.20

公眾人士 801,686,000 71.67 1,282,697,600 71.67 801,686,000 44.80

總計 1,118,507,000 100 1,789,611,200 100 1,789,611,200 100

附註：

1. 於本公佈日期，包銷商實益擁有 268,177,000股股份，當中 86,000,000股股份以信託形式為陳先生持有，陳先生
個人持有 4,570,000股股份。

2. 於本公佈日期，陳先生、陳夫人及陳女士分別個人持有 4,570,000股、300,000股及 43,774,000股股份。根據收購
守則，陳先生、陳夫人及陳女士被視為包銷商之一致行動人士。因此，於本公佈日期，包銷商及與其一致行動
人士於合共 316,821,000股股份中擁有權益，佔本公司現有已發行股本約 28.33%。

3. 假設：(1)合資格股東（包銷商及陳先生除外）概不會接納彼等之供股股份保證配額；及 (2)包銷商將須接納其根據
包銷協議承擔之最大包銷責任。

股東及公眾投資者務須留意，上述股權變動僅作說明用途，而供股完成後本公司股權架構之實際
變動須受限於多項因素，包括供股之接納結果。在股東特別大會結束及供股完成後，本公司將根
據上市規則另行刊發公佈。

15

申請清洗豁免

清洗豁免

於本公佈日期，包銷商實益擁有 268,177,000股股份，當中 86,000,000股股份以信託形式為陳先
生持有，而陳先生持有包銷商之全部已發行股本。故陳先生被視為於 268,177,000股股份中擁有權
益。陳先生亦個人持有4,570,000股股份。陳夫人及陳女士分別實益擁有300,000股及43,774,000股